
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

082325032858 PMin Jokteng Wetn

3 / 00526/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Jogja Layanan 24Jam/SVrs

Pompa Air/Bor/Suntik/ WA: 085102431746

.Agus Pojok Beteng Wrbrajn

3 / 00658/1021

AC

K-Film,Alarm,Audio,C-Lock & Aneka

Variasi Mobil Murah-Rapi-TrendiDinamik

Jl Magelang Km 5(dpn CPM)

3 / 00715/1021

AC

Promo!Plafon PVC 155 Rb/m2 trpsng

Tahan air,anti bocor/Jamur,Elegan

Grnsi 1thn.Hb:Tlp/WA 085158580508

3 / 00676/1021

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00617/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth jasa arsitek&kontraktor yg brpnglmn

&trprcy? PT.Optima Graha Mulia mlyni

jasa prncanaan&plksanaaan bangunan

eksterior&interior meliputi rmh,kos,kafe,

kntor,dll.Hub0274-2920693/

081226049933
6 / 00196/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bgn Bru/Renovasi rmh, ruko,

kost2an, urug tanah&pengaspalan. Hub

CV.ATA.081215676825/085712683988

3 / 00549/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00677/1021

AC

Hilang BPKB AB 2968 RI A/n,Reva

Saksami. D/a.Patuk NG1/668 RT 035/

007 Yogyakarta
3 / 00646/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AA 2520 LA An.Soegi-

yarti,Jl.Jeruk Timur V 01/07 Kramat

Selatan Mgl Utara.
3 / 00657/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 3492 UK An.Sasmita

Eka Nugraha Da.Pajimatan RT005

Girirejo Imogiri Bantul
3 / 00699/1021

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00519/1021

AC

Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :

0838 5045 760

3 / 00754/1021

AC

Gadai Motor/Mobil/BPKB Langsung

Cair,Aman Dan Resmi Tanpa Surve,

Hub:0896 5386 4788

3 / 00661/1021

AC

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 00645/1021

AC

Melayani Pengasihan,Pelarisan,Puter

Giling,Pagar Gaib,Buka Aura,PIL/WIL,

Pengobatan dll,Bagi yg ingin bisa ilmu

batin instan ckp 1Jamsj,Permanen &

Langsung bisa dibuktikan! Garansi

100%,Mhr 999Rb,Hubungi SMS/WA/

Telp:08175405000
7 / 00479/1021

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.

Hub:087738344441 WA:081578806159

3 / 00132/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair

Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00409/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 00674/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DanaCepat Cair BankPerson SHM BPKB

TerimaGadai Motor Mobil Plus STNK

AmanCepat NoSurvei WA082225270404

3 / 00728/1021

AC

Dbthkn Sales/Marketing Mobil Mitsubishi

utk area Klaten Raya,Secepatnya

08175414223 / 081328343223

3 / 00441/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Optik Prima Sehat Bth Karyawan/ti

Posisi Staf Keuangan/Pramuniaga/Pro-

motor/ Delivery-Bookers/AS-HRD Krm

Lam+CV Jl Bugisan Selatan Tirtonirmolo

Kasihan Bantul

5 / 00578/1021

AC

Distributor Kertas bth kyw tetap laki 5org

max28th Punya SIMC serius kj Mes-

Pulang HP0895336739427

3 / 00543/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di But Ops,Max 35th,Min SMA/K,Sim

A&C,Islam,Mahir Setir Mobil.Trans

Cargo 085728444427
3 / 00594/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari PRT Muslimah,pocokan,Usia

Dibawah 50th,Wirobrajan

Hub:08121515545
3 / 00613/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161

3 / 01133/0921

AC

Bugar utk laki/wanita Pasutri Mengatasi

Pegal,Capek,lmh Syahwt, fregiditas

088228141319 willy
3 / 00655/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lisa 26thn Melayani Massage Di Tempat

Santai dan Rilexs No.WA:0831 4599

6136
3 / 00664/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, Keputihan Frigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193
7 / 00676/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se dia

RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatE WA

081226032468 081226032468NoPlus

4 / 00676/1021

AC

Disewakan Space utk Kantor & Food

Court Hub : Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend

Sudirman No 59 Yogyakarta Telp.(0274)

552001 / 08886802924

5 / 01241/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dswkn: Knt+Gdg Baru LT2270 LB1400

Lokasi: Ringroad Barat Nogotirto

Mushola Scrty WC6 WA:08981252255

3 / 00747/1021

AC

Jual 2Unit Rmh Br Siap Huni SHM+IMB

Lt95 Lb50m 2KT,KM,Carport,Granite

Mutiara.1 Loks,Jl.Imogiri TmrWirokerten

Btp H:480Jt/Nego.Hub Anton WA:

087739126683
5 / 00007/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sewa/jual rmh dikeloran bugisan wiro-

brajan LT.117,Srtfikat 2KM tdrcarport dpn

aspal H:081804231958

3 / 00334/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT:98 Lb:60 Jln Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari Jln Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303

3 / 00408/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM,LT:157m,LB:100m,Garasi,Km2,K6,

Hrg:2,3M,Jl.Aspal,Kota,dkt RS,Sekol-

ahan Sudagaran,Hb:081393314680

3 / 00431/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh dlm Ring Road,dkt Perepat-

an Demak Ijo.Lt/Lb:200/250 7Kt, 3Kmd,

Jl Lebar,Grs dll,Hrg:1,8M. Hub:

0858.4950.2962 TP
4 / 00440/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah,Perum Griya Klangkapan

Asri No C26,3KT,1KM,Parkir Mobil Hrg

350jt Nego Wa:081229104993

3 / 00442/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Baru Siap Huni LT 99/

119.KT3,Km2,Dlm Perum Polda Purwo-

martani.Hub HP:087828551263

3 / 00470/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an 10 kamar Luas Ta-

nah:181m2 Luas Bangunan 205m2,

Hrg:2,3M nego,Hub:081225605529

3 / 00520/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhBgs Berkwalitas Jl.Wonosari

LtT=300m 3Kt2Km,Grs,TrukMsk, Ful Krmk,

Utk=Ush,Ktr,Klga.0818269130BU-TP

3 / 00527/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah lok Jogja kota,Prenggan re-

jowinangun,strategis 3km 2kmd carpot

siap huni, 5mnt ke amplas TP 08562

8374 90
4 / 00559/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Cntik Dkt UMY/Rcn Exit Tol,

LT115,LB55,Hook,2KT,1KM,Jl Cor 4m,

Nyman,Bnyk Fasum,08157929720/Pmlk

3 / 00579/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHMP Lok Dkt Stadion

Maguwoharjo Luas 304m2 Harga 1.5M

Mbl Msk Mlk Sdri 085727354135

3 / 00635/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 1,4M Nego SHM 6kamar,2lantai

Kodya Nitikan Dkt Proyek Taman Pintar

2 Pemilik 087738636414

3 / 00640/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pggr Jl Aspl,Brt Perum NitenAsri

Stdion Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,

Cport 575Jt/Nego 085228677078

3 / 00641/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah SHM LT/LB 139/100 200M

dari Malioboro 100M dari ST Tugu

Depan Htl Ibis Jl.Jogonegaran Hub:

081905098809
4 / 00681/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
91m2 3Kt,Carport,2Lt SHM 475Jt Ng,

Tmr Sta PSS Tajem Slm,Ling Prmh,Jln

dpn bs 2Mbl.Hub:082138575002

3 / 00686/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Rmh SHM Lt290 Lb260 Kmr'5 Gdng

Mushl Grs 3Mbl Titibumi Jago Km4

ZonaSMA Favorit 2,3M 08562892824

3 / 00687/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00688/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost Lt:21m.5Kmr,Tingkat,SHMP,Lok

Daerah depan Transmart,Jl.Solo Depok

Hrg:225Jt Hub:087738883699

3 / 00705/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl:rumah mewah TP 100/120 3RT,

RTamu.R.Kel/Makan,dpr,KM,carport,Lok

asi:Jl.Jambon 3 Strategis dkt,UGM,Ma-

lioboro, tinggal 1unit H:1,4Mtersedia jga

rmh 2LT H:0811283014
5 / 00730/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg650JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00747/1021

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MUSIK

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MEBEL

LOWONGAN
AC

Butuh Modal Jual Rmh Jl.Bantul Km7,5,

Utr SMKN 1 Sewon,Lt100,Hrg:280Jt.Hub

Pemilik Ardi 083872572593

3 / 00726/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah (8x12) LT:179m2 SHM Hrg:370jt

di Sendangmulyo Minggir Sleman Jogja-

karta T: 0822 4286 0009

3 / 00754/1021

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-

ban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,

1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,

Hrg:23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 00634/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
U Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro ,dkt

mana2, Amn Tng bsr/Lt/b285/ 180m,

4Kt+2,Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+Hlm

3Mbl,Kbn37,5Jt/th,082324145175 TP

4 / 00696/1021

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00478/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00604/1021

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01235/0921

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di Jln

Opak Tiga Sembur Tirtomartani Kala-

san,Hub P.Rahmad 087738356503

3 / 00028/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 25Juta di

Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 00030/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:160m LD:9m Kota,dkt RS,

Sekolahan,Jl.Aspal.Harga:2,1M

Hub:081393314680
3 / 00431/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah HGB Lt:124m2 Perum Griya

Taman Asri Sleman.WA:08123269095

3 / 00471/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kln-

progo Lt:106m2,Ld:9m Jln4m Hrg:85Jt

jadi An:Pembeli H:087877798015

3 / 00554/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Luas215m LD8m+460m

LD8m SHM Jln Aspal D/a Jl Wonosari

Km 11 Pasar Wage Hub:082133952665

3 / 00575/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slm Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083127791736/083820922708

3 / 00593/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Pek L122m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

117Jt.083127791736/083820922708

3 / 00593/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 518m,Bangunan 120m2,

Hook,Lokasi Jongke,SendangadiPinggir

Jalan Tembus ke Jl Magelang.Cocok

Untuk Rumah Tinggal dan Usaha,kan-

tor,toko,Bengkel,Klinik/Praktek dokter

dll.Harga Rp 3,8M/Nego Hub:0877-

3839-0909
7 / 00608/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl Palagan KM

13 Luas 212 m2 LD 9m Hrg /m2Rp.1.850

Ng Minat H:082135479511

3 / 00643/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Bns Rumah,SHM,LT 316m2

LD:7m.Tp jl Aspal,Lok Condrowangsan,

Bgntapan,Btl Hg 2,1jt/m Ng nyaman

H.085103559751/085800726007

4 / 00659/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Shmp Ls 400m Ld 10 pinggir jln bsr

Ponpes UII Jakal cck kost ruko dll

Hg3,7Jt/m H:082325409548

3 / 00660/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 4 kavling Tanah tepi Jl raya Ce-

bongan-Sleman LT.212 LD=10,450

LD=15 675 LD=15 975 LD=20 cck uytk

Usaha/ruko/Gudang,Hg 5jt ng Hub:

087838515783/082226695121 (WA)

5 / 00662/1021

AC

Djl Shm Ls3563m Ld40m Lok Turi cck

berkebun,ternak dll air melimpah

Hg200rb/m 082325409548 cpt dpt

3 / 00660/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Murah Tanah 655 LD=18 Hg1,2jt/m

Dekat pasar Cebongan,status sawah

H.087838515783/082226695121

3 / 00662/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Dlm RingRoad 300m BaratTVRI

Ls:623m Ld:11m DlmPerum 4,25Jt/m

Nego! Lsg Pemilik WA.08112559591

3 / 00669/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kavling Rumah Siap Bangun Murah!

HrgMulai Rp300Jt Tipe36/109 Nego

Lokasi :Jl.Mag.Km.11/Km.14/Km.17

Bs.KPR SHM/IMB Info.081229463004

4 / 00669/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh!Dlm Clustr Jl.Gito Gati

GondngLegi SHMP 166m Rp.4,25Jt/m

Bgs u/.KostVilla Hub.08112559591

3 / 00669/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Istimewa.Jual Tanah 110m2 di

Maguwoharjo(dkt Lotte mart).Cocok u

bangun rumah.H:0817270137(pemilik)

3 / 00670/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Pek,SHM,Jl Wnsri,Sekarsuli

Brbah LT751,LD27/28m Hrg 2,3jt/m CCk

Buat Hunian H.0811282922

3 / 00692/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek Siap Bangun LS372m LD 17m

SHM Mbl msk,Timur UII H:1,450Jt/m Ng

tipis,Jakal Km14 H:085943567868 ke

Kampus 5 Menit.(TP)

4 / 00693/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Aspal Ngemplak 500m 1,5Jt/m 2500m

LD40m 650Rb/m Utr Pamungkas3000m/

100m 790Rb/m TP081328834234

3 / 00694/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kbn SHM 145m2 Ld:13m Hg:3,5Jt/m

Jakal Sardono.130m2 Ld:13m Hg:3Jt/m

di Pakem Hub WA:08122591563.TP

3 / 00714/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kbn SHM 215m2 Mk:15m/430m2

Mk:16m dkt UII Jakal.Hg:3,75/m di Candi

Sardono Ngaglik Hub:08122591563

3 / 00714/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Sebid Tnh Pek 180M2 SHM(Bantul

Kota)LD 20M Blkg 9M(Awalnya 2Kav)

Karang Ngabean,Mandingan,Ringin-

harjo Bantul,Hg425Jt Jl Cor Samping Kiri

Sudah Banyak Rumah(Bs Nego)Minat

Hub:085105006123.

6 / 00719/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh siapKapling di Berbah Lt.817m

2muka,SHMP,1.650.000/m NG byr ber

tahap cck u/prm WA/T:081226576242

3 / 00720/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh Berbah Lt.1143 Ld.40mtr

SHMP plg mrh h;1.5jt/m.cocok buat

perum hrg;1.5jt/m wa 081226576242

3 / 00720/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek di Madurejo,Prambanan,

Lt.150m2,Ld hook,dpn blkg ada

jln,mbl msk,235jt ng.0819807101

3 / 00752/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek di Selomartani Kalasan,

Lt 108m2,Ld hook 10x10m,mobil

masuk  225jt nepis.081328000505

3 / 00752/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr 1600m2 LD:35 SHM di Jl.Ry

Kecmtn Kokap Klnprogo 350rb/m Lebar

Jl Dpn 8m Cck u/Ush.082242860009

3 / 00754/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl tanah Luas:2233m2 Ld:40m Hrg:

Rp.350rb/m Nego.Lokasi Argorejo

Sedayu Bantul WA:0815 7800 9508

3 / 00754/1021

AC

Dsewakn Tnh & Rmh Strtg Utk UsahaJln

Aspal,2500m2,Prenggan,SdmulyoBblipu

ro Btl Hrg Nego 08129729131

3 / 00667/1021

AC

Kav Bata

UNDANGAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda 562246,
586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman
589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.
RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy Land
Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan
7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah
Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata Husada
441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)
618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU
Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo
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